Het kapitaal is samengesteld uit ondeelbare aandelen op naam. Alle aandelen zijn 
genummerd en ingeschreven in het register van de vereniging zoals bepaald in het artikel 
451 van het Decreet en zoals opgenomen in de bijlage vermeld in art. 8. 

Het vast kapitaal van de vereniging bedraagt honderd vijfentwintig duizend Euro (€ 
125.000). 

De aandelen hebben een nominale waarde van tweehonderd vijftig Euro(€ 250). 

Artikel 7. Soorten aandelen. 

Er zijn geen verschillende soorten aandelen. 

Artikel 8. Inschrijving op en wijze van volstorting van de aandelen. 

De lijst van vennoten die op deze aandelen inschreven, met vermelding van hun inbreng,